
Componente IT

I.D.: 50927821

Data
publicarii 23.10.20

Coduri CPV

30211200-3

Pretul
estimativ: 8.450,13 RON - 8.450,13 RON

Descriere: - 14 buc. memorie RAM DDRIII 2Gb -pret: 14 x 62.7 lei = 877.8 lei; - 2 buc. switch 8p Gb - pret: 2 x 365 lei = 730; - 14 buc. baterie UPS 12V/7Ah - pret: 14 x 84 lei = 1176 lei; - 4 buc. developer copiator KM C280 - pret: 4 x 371 = 1484 lei; - 20 buc. SSD WD 120 Gb - pret: 20 x 136 lei = 2720 lei; - 6 buc. mouse wireless - pret: 6 x 42 lei = 252 lei - 6 buc. tastatura - pret: 6 x 24 lei = 144 lei; - 7 buc. sursa ATX 450W - pret: 7 x 76 lei + TVA = 532 lei; - 1 buc. cooler CPU 1152 - pret: 141 lei; - 3 buc. cablu HDMI 7m ecranat - pret: 3 x 131.11 lei = 393.33 lei
